
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

03.10.2024 №:Щ '

Про надання дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
з метою встановлення земельних сервітутів 
ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ 
"УКРЕНЕРГО"

Розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА "НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ 
"УКРЕНЕРГО" за вх. №673/03-25 від 14.02.2024 року, вх. № 1007/03-25 від
11.03.2024 року та подані графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце
розташування земельних ділянок, керуючись ст.ст. 12,39,
79-1,83,98,99,100,122,123,124-1,134, п.24 Розділу X «Перехідних положень» 
Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», п.34 ст.26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ "УКРЕНЕРГО" на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 
межах Коростишівської міської територіальної громади з метою 
встановлення земельних сервітутів для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 
електричної енергії (код КВЦПЗ - 14.02 - землі промисловості, транспорту, 
електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення) для 
об’єкту -  ПЛ 330 кВ Трипільська ТЕС - Житомирська за рахунок земель 
Коростишівської міської ради:
1.1 земельна ділянка № 1 орієнтовною площею 1,3000 га, яка розташована на 

території Коростишівської міської ради;



1.2. земельна ділянка №2 орієнтовною площею 0,0700 га, яка розташована 
на території Коростишівської міської ради;
1.3. земельна ділянка №2-а орієнтовною площею 0,3100 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.4. земельна ділянка №3 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована на 

території Коростишівської міської ради;
1.5. земельна ділянка №4 орієнтовною площею 0,3500 га, яка розташована на 

території Коростишівської міської ради;
1.6. земельна ділянка №5 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована на 

території Коростишівської міської ради;
1.7. земельна ділянка №6 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована на 

території Коростишівської міської ради;
1.8. земельна ділянка №7 орієнтовною площею 0,0600 га, яка розташована на 

території Коростишівської міської ради;
1.9. земельна ділянка №7-а орієнтовною площею 0,0200 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.10. земельна ділянка №8 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.11. земельна ділянка №9 орієнтовною площею 0,0900 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.12. земельна ділянка №9-а орієнтовною площею 0,0400 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.13. земельна ділянка №10 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.14. земельна ділянка №11 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.15. земельна ділянка №12 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.16. земельна ділянка №13 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.17. земельна ділянка №14 орієнтовною площею 0,3000 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.18. земельна ділянка №15 орієнтовною площею 0,0200 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.19. земельна ділянка №16 орієнтовною площею 0,0300 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.20. земельна ділянка №16-а орієнтовною площею 0,0900 га, яка 

розташована на території Коростишівської міської ради;
1.21. земельна ділянка №17 орієнтовною площею 0,0200 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.22. земельна ділянка №18 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.23. земельна ділянка №19 орієнтовною площею 0,1700 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;
1.24. земельна ділянка №20 орієнтовною площею 0,0500 га, яка розташована 

на території Коростишівської міської ради;



1.25. земельна ділянка №21 орієнтовною площею 0,0200 га, яка розташована 
на території Коростишівської міської ради;
1.26. земельна ділянка №22 орієнтовною площею 0,3000 га, яка розташована 
на території Коростишівської міської ради;
1.27. земельна ділянка №23 орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована 
на території Коростишівської міської ради;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


